niant. xvij. q. iij. Omnes. extra de sentētia ex. c. *Quāte. c. Super.*

Consensus cohabitandi vel copule carnalis nō facit matrimonii. quia p̄pter pri-mū frater et soror p̄nt matrimonii con-trahere. p̄pter scdm̄ inter Mariā & ioseph nō fuisse matrimonii. xvij. q. ij. Sufficiat. §. cum ergo. S; p̄ntus cohabitandi & indiuiduā vite p̄suetudinē retinen-di facit p̄nges. Indiuidua autē vite cōsuetudo est: talē se in omnib; exhibere vi-ro: qualis ip̄a sibi est. & ecōuerso. Ad qd̄ p̄nt absq; legitimi viri p̄sensu aliquādo nō posse etiā ofoni vacare: nec p̄ntetiā p̄fiteri. c. c. *Beata maria. Aug.*

Consensus solus si defuerit matrimonio ad d̄tia etiam cum ip̄o coitu celebrata fru-strant. xvij. q. ij. Sufficiat. extra d̄ sp̄o. et ma. c. *Tua nos.*

Consensu tacito renūciat q̄s iuri suo. ex-tra de his q̄ fiūt a maiori. c. *Ex ore.*

Consensus fit quatuor modis & quō quis q̄ punit. extra de offi. dele. c. f. In glo.

Consentit em̄ p̄ negligentia. di. lxxxvj. c. *Sulpam. Qui s; cum posse nō obstat. xvij. q. ij. Quis. Quō ille faciēti minus peccat. j. q. j. Quicqd̄ inuisib;.*

Consentit p̄ ositū & p̄robationē. et ille plus peccat negligenti. xv. q. iij. q̄ p̄sentit

Consentit: auctoritate p̄ocūm v̄ fauo-rem p̄stando. & ille itez ḡngis peccat. xvij. q. iij. Qui alioz. xv. q. iij. c. q̄ p̄sentit

Consentit p̄ cooperationē & correptoz nō lentis delinquere. & eque peccat sicut de-linques. xv. q. iij. Qui p̄sentit.

Consentit tacendo. vnde. qui tacet con-sentire videt. de re. iu. c. *Qui tacet. li. vj.*

Consentire nō p̄nt pueri ante legitimāz etatem. extra de sp̄o. & ma. c. *cum locū.*

Conseruator ^{potest defende} ^{re a manifestis}

iniurijs et violentijs. sed iudicij indagi-nem. id est cause cognitōnem nō exerceat. de offi. & pote. iu. de. c. *statuim. li. vj.* Conseruator a sede apo. dari nūll' p̄t: nisi dignitatē vel p̄natū i ecclia cathedra-li vel collegiata habens. vel abbas & s. Nec etiā aliq̄s possit esse conseruator sic deputat. cōseruatoris. de offi. & po. iu. d̄

De hac constitutioe. li. vi.
 Conservatores nullus habeat sub ipi^o do-
 minio ecclesiastico vel spali^o constitutu. ex-
 ceptis regibus reginis. c. §. Nec alijs
 Conservatores ptra nullu pcedant extra
 civitates seu dioceses in qbus deputatur.
 nec vltra dietas a fine dio. sue, aliqm tra-
 hant. c. §. Conservatores. nec vices suas a-
 licui comittant. exceptis citatibz et sen-
 tentiaz denuntiatioibz nisi hoc expmas
 in commissione. et tm in civitatibz et dioce-
 si. in quibz ipi deputant et psonis i digni-
 tate existentibz. vt. §. e. §. Conservatores.
 Conservatores intromittentes se de alijs
 scienter qz de manifestis iniurijs et vio-
 lentijs. puta de his que iudicialē inda-
 ginem. i. cause cognitioem exigunt: coipq
 sūt per annū ab officio suspensi. et par q
 hoc pcurat excoicata est. nec ablo. nisi
 si satisfacto in expensis lesio. e. §. Et aut
 Conservatorū officiu quo ad nō cepta
 expirat morte concedentis. c. §. Officiū
 Conservatores circa munera: expensas
 assessores: notarios: et testes: servent sta-
 tatum p iudicibz delegatis. §. Cause nullo-
 lis. Et si quid contrariuz acceptat: irri-
 tum est. e. §. Circa.